АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2025 года                                                                           № 413

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при Администрации ЗАТО п. Видяево утверждённый

постановлением Администрации ЗАТО Видяево № 520 от 24.11.2015 г.,

на время отпускного периода основных членов комиссии

В соответствии с Положением «О комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при Администрации ЗАТО п. Видяево», утверждённым решением

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от  09.12.2011 г. № 345, в связи с отпускным

периодом  основных членов комиссии,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации ЗАТО

п. Видяево, утверждённый постановлением Администрации ЗАТО Видяево

№ 520 от 24.11.2015 г. (в редакции от 07.05.2025 № 363):

1.1.Должность члена комиссии Ерофеевой Л.М. изменить на «главный

специалист отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

Администрации ЗАТО  Видяево».

 2. На время отпуска заместителя председателя комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации ЗАТО п. Видяево

(далее - комиссия), Бугайчука А.Е. - председателя Совета депутатов ЗАТО

Видяево, возложить обязанности заместителя председателя комиссии:

2.1. В период с 01 июня 2025 г. по 07 июля 2025 г. на Ерофееву Л.М. -

главного специалиста отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики Администрации ЗАТО  Видяево, члена комиссии;

2.2. В период с 07 июля 2025 г. по 20 июля 2025 г. на  Юдина Р.Б.,

начальника ОМВД России по ЗАТО п. Видяево, члена комиссии.

3. На время очередного отпуска главного специалиста - ответственного

секретаря комиссии, Новопольцевой Н.А., в период с 21 июля 2025 г. по 30

августа 2025 г. возложить обязанности секретаря комиссии на Мурзалиеву Е.Ю.-

главного специалиста по опеке и попечительству администрации ЗАТО

п. Видяево, члена комиссии.

4. Ввести в состав комиссии на постоянной основе:

- Мясникову Е.Ю., старшего воспитателя МБДОУ ЗАТО Видяево Детский

сад №2 «Елочка».

5. Ввести в состав комиссии на период с 02 июня 2025 г. по 21 июля 2025 г.:

- Решетникова Д.М. - главного специалиста по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям Администрации ЗАТО Видяево – главного специалиста

по мобилизационной работе Администрации ЗАТО Видяево;

- Энис Н.Н. - главного специалиста отдела образования, культуры, спорта и

молодежной политики Администрации ЗАТО Видяево;

- Туренкову Ю.Е., главного специалиста по организационному и кадровому

обеспечению Совета депутатов ЗАТО Видяево (по согласованию);

6.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Врио Главы  ЗАТО Видяево                                                    О.П. Гребнёва